平成１６年１０月１４日

周南市長 河村 和登 様

                                            周南市まちづくり総合計画審議会

会長  天 野  徹

周南市まちづくり総合計画案について（答申）

 平成１６年７月２７日付けで諮問のありました標記の件に関し、別添のとおり、
とりまとめましたので、報告します。

 また、今後のまちづくりに係る市政運営に当たって、以下の２点に留意されます
よう要望します。

１．今後策定される「実施計画」については、数値目標を含む具体的なものとし、

計画年度に入る前に、開示されるべきこと

２．行政評価については、「後期基本計画」 の検討を開始する前に実施できるよう、
評価指標を含め、その具体的な実施方法について、早急に定めるべきこと

なお、「ひと・輝きプロジェクト」については、その趣旨について広く市民の理解を

得るとともに、真の「協働」を実現するため、施策の案を公募することを提案します。